АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 38
от 04 декабря  2018 года                                                                      с.Куриловка
Об отмене постановления от 29.11.2018 года № 35 «Об утверждении муниципальной программы «О мерах по повышению оплаты труда отдельных категорий работников органов местного самоуправления Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2018 год»

          В  соответствии со ст.30 Устава Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области и в связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области от 29.11.2018 года № 35«Об утверждении муниципальной программы «О мерах  по повышению оплаты труда отдельных категорий работников органов местного самоуправления  Куриловского муниципального образования Вольского  муниципального района  Саратовской области на 2018 год».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.

 И.о.главы Куриловского
 муниципального образования                                                 Н.В.Исаева